
Zápis  

z 12/21 veřejného zasedání zastupitelstva Obce Podbořanský Rohozec, které se konalo dne 15. 3. 

2021 od 16.00 hod. na sále OÚ.  

1. Starosta přivítal přítomné a v 16.00 hod. zahájil zasedání. Konstatoval, že zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (viz prezenční listina).  

 2.  Starosta přednesl návrh programu jednání a vyzval zastupitele, zda nechtějí program doplnit. 

Starosta doplnil program o bod pozemkové úpravy v k.ú. Podbořanský Rohozec u Hradiště II. Starosta 

navrhl určit ověřovateli zápisu p. Radka Zelenku a p. Jiřího Kloučka a zapisovatelem Šárku 

Aisbrychovou.  

 Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh programu i s doplněným bodem a 

určuje ověřovateli zápisu p. Radka Zelenku a p. Jiřího Kloučka a zapisovatelem Šárku Aisbrychovou.  

 Pro: 4     Proti: 0     Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno.  

 

3. 

a)Na základě záměru č. 3/2020 navrhl starosta odprodat garáž bez čísla popisného na stavební 

parcele č. 147  na LV 10001 v k.ú.Podbořanský Rohozec o výměře 25 m2 za odhadní cenu 50.000,- Kč  

p. Michelovi. 

 Návrh usnesení : ZO Podbořanský Rohozec schvaluje na základě záměru č.3/2020 prodej garáže bez 

čísla popisného na stavební parcele č.147 o  výměře 25m2 na LV 10001 v k.ú. Podbořanský Rohozec   

p. Michelovi za odhadní cenu 50.000,- Kč. 

 Pro :     4                                                    Proti : 0                                                      Zdrželi se :  0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

b) Starosta navrhl odstranění stavby – plechové garáže, které nejsou zapsány v katastru nemovitostí 

na pozemku č. 490/5 a vypovědět nájem současným nájemcům. 

Návrh usnesení: ZO Podbořanský Rohozec schvaluje odstranění stavby – plechové garáže nezapsané 

v katastru nemovitostí na pozemku č. 490/5 v k.ú. Podbořanský Rohozec a ukládá starostovi dát 

současným nájemcům výpověď smlouvy o pronájmu. 

 Pro :     4                                                    Proti : 0                                                   Zdrželi se :  0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                         
 

4.Účetní seznámila s návrhem rozpočtového opatření č. 1/2021.Rozpočtové opatření je přílohou 

zápisu. 

Návrh usnesení: ZO Podbořanský Rohozec schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2021 dle přiloženého 

rozpisu. 

Pro: 4     Proti: 0     Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

5. Starosta seznámil s žádostí Svazu tělesně postižených, místní organizace Podbořany o poskytnutí 

finančního příspěvku a navrhl poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč na rok 2021. 

Návrh usnesení : ZO Podbořanský Rohozec schvaluje poskytnutí finančního příspěvku 2.000,-Kč Svazu 

tělesně postižených ,místní organizaci Podbořany na rok 2021. 

Pro : 4                                                          Proti : 0                                                       Zdrželi se : 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

6.  Starosta seznámil s žádostí Svazu tělesně postižených, okresní organizace Louny o poskytnutí 

finančního příspěvku na odborné sociální poradenství, sociálně aktivizační služby a senior taxi a 

navrhl neposkytnutí finančního příspěvku . 

Návrh usnesení : ZO Podbořanský Rohozec schvaluje neposkytnutí finančního příspěvku na odborné 

sociální poradenství, sociálně aktivizační služby a senior taxi Svazu tělesně postižených ,okresní 

organizaci Louny. 

Pro : 4                                                        Proti : 0                                                   Zdrželi se : 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

7.Starosta seznámil s žádostí Svazu tělesně postižených, okresní organizace Louny o poskytnutí 

finančního příspěvku na nákup sociálního automobilu a navrhl neposkytnutí finančního příspěvku . 

Návrh usnesení : ZO Podbořanský Rohozec schvaluje neposkytnutí finančního příspěvku Svazu 

tělesně postižených ,okresní organizaci Louny na nákup sociálního automobilu. 

Pro : 4                                                       Proti : 0                                                 Zdrželi se : 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 



 

8. Starosta seznámil s povolením k umístění stavby na pozemku p.č. 922/1 a  zřízením věcného 

břemene  ČEZ – přípojka. 

Návrh usnesení: ZO Podbořanský Rohozec schvaluje povolení k umístění stavby na p.č. 922/1 a zřízení 
věcného břemene na přípojku – nové odběrné místo k st.p.č. 64/2.  

Pro: 4     Proti: 0     Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

9. Starosta navrhl  částečnou rekonstrukci bytu 1B v čp.11. 

Návrh usnesení: ZO Podbořanský Rohozec schvaluje částečnou rekonstrukci bytu 1B v Podbořanském 
Rohozci č.p.11 a ukládá starostovi vyhlásit poptávkové řízení. 

Pro: 4     Proti: 0     Zdrželi se: 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

10.Starosta seznámil s výběrovým řízením na prodej domu Bukovina č.p. 12, které se bude konat 
30.3.2021 na oú za účasti JUDr. Krčmárika. Zájemci byli obesláni. 

ZO Podbořanský Rohozec bere na vědomí. 

 

11. 5. Starosta informoval o pozemkových úpravách – Podbořanský Rohozec u Hradiště II 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Podbořanský Rohozec schvaluje pozemkové úpravy 

v katastrálním území Podbořanský Rohozec u Hradiště II.                                                                                                                     

Pro: 4     Proti: 0     Zdrželi se : 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

12. Diskuze 

p. Krušina informoval o plánované akci – cyklistické závody 

 

13. Jednání zastupitelstva ukončil starosta obce p. Ladislav Gál v 16.45 hod. 



Zapisovatel:  

  

p. Šárka Aisbrychová    ………………………………………………….. 

 

 

 

Ověřovatelé:  

  

p. Radek Zelenka    …………………………………………………….  

  

p. Jiří Klouček     …………………………………………………….   

  

  

  

Ladislav Gál, starosta obce   ……………………………………………………..  

 

 


